лице: он ће читати.

Пазите децо! У будућем времену немојте никад рећи у
3-ћем лицу множине н. пр. они ћеду, то није лепо чути, лепше
је рећи они ће читати.

Оволико за сад што сам имао рећи о српској граматници за

III. разр. срп. вероисповедне осн. школе.

У Осеку, 1895. год.

ДР. ФРИДРИХ ДИТЕС.

Рођен 11. (23.) септембра 1829. — Умрљо 3. (15.) маја 1896.

Написао: Јов. Јанко Кнежевић.

3. (15.) маја т. г. испустио је своју племениту душу одлични
не само немачки, но светски педагог Дитес. Смрт Дитесова је тешки
удар за Немце, а не мала је жалост за остале народе просвећеног
света, јер рад Дитесов беше узор, на који се угледаху, кога се
држаху и држе и други народи.